’publici: cosi nel ms. “strene —  P l s i s :  probabilmente il nome e stato 

aggiunto^in un secondo tempo, in uno spazio rivelatosi un pochino troppo 
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382
1301 maggio 26* Famagosta.

Bartolomeo del fu Giorgio d e  B e v u t o * a- 
bitante di Famagosta, dichiara a B o n  a. o u r s u  s 
d e  . R o d.u l f o* veneziano* abitante di Famago­
sta* di dovergli. 62 bisanti bianchi* quali prezzo 
per l ’acquisto della terza parte di un usciere; pa­
gherà entro il 16 agosto.

In nomine Domini, amen. Ego^ Bartholomeus, filius 
quondam Georgii1, de Beruto, habitator.Famagoste,con 
fiteor tibi Bonacursso de.Rodulfo, Venetico, habitar 
tori Famagoste, me2 dare et solvere debere tibi bi- 
sanciosalbos sexaginta duos bonos et iusti ponde- 
ris, qui sunt pro precio cuiusdam tercie partis cuiu 
sdam axerii et tercie partis sarcie ipsius, quod3,mi 
chi vendidisti, abrenuncians excepcioni non debite 
peccunie, doli in factum, condicioni sine causa et 
omni iuri. Ouos igitur bisaneios sexaginta duos, vel 
totidem pro ipsis eiusdem monete, promitto et conve-

215 b
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nio tibi dare et solvere, tibi sive tuo certo nun­
cio, seu dari aut solvi facere per meum certum nun- 
cium, hinc usque halendas augusti proximi venturi. 
Alioquin penam dupli diete quantitatis, cum refectio 
ne omnium dampnorum et expensarum propterea factorum 
sive factarum, tibi stipulanti dare et solvere pro- 
mitto, ratis manentibus omnibus et singulis supradic 
tis; pro quibus actendendis et observandis univer­
sa mea bona habita et habenda tibi pignori obligo,ab 
renuncians in predictis privillegio fori, ita quod 
possis me et mea convenire sub quolibet magistratu. 
Actum Famagoste, ad stacionem predictam, die XXV ma 
dii, circa vesperas 5. Testes vocati et rogati Phili- 
pus Adame, Ianuensis, Bonaiuncta, sartor, et Petrus 
Guascus, baiistarius.

[F. F.] [F.

’ f l l i u s  quondam G eo rg li :  aggiunto al termine del doc. con segna di richig. 
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383

1301 maggio 26s Famagosta.

B a t i a n u s  M u s o u l a3 cittadino di Gè 
nova} dichiara a Giacomo P o r c e . l l u s  di ave­
re da lui ricevuto a mutuo. 50. iperperi d'oro3 al ti­
tolo di Costantinopoli3 che restituirà entro 1 anno.

In nomine Domini, àmen. Ego Balianus Muscula, ci- 
vis ianue, confiteor tibi Iacobo Porcello me habuis­
se et recepisse a te mutuo, gratis et amore iperpe- 
ros auri, ad saium Constantinopolis, quinquaginta,ab 
renuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum1, doli in factum, condicio- 
ni sine causa.et omni iuri. Quos igitur iperperos 
quinquaginta, vel totidem pro ipsis eiusdem monete, 
promitto et convenio tibi dare et solvere, tibi sive 
tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum 
certum nuncium, hinc usque annum unum proximum veritu 
rum. Alioquin et cetera2, et proinde et cetera3.Ac
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tum ad dictam stacionem, die XXVI madii, circa ter- 
ciam. Testes vocati et rogati Georgius de Gibelleto, 
Ianuensis, et Marchisius Traversius, civis Ianue.